"í$k$ji f%* "^?.A
PRETO

P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

Rua Cláudio Manoel, 61, Centro.

35.100- 000 Ouro Preto Minas Gerais

Telefones: (31)3559- 3341 / 3559- 3287

Ouro Preto, 26 de dezembro de 2013
510/SeTIC/GAB

Exmo Sr.
Dr. Angelo Jorge Cerceou Ibrahim
Digníssimo Secretário da Casa Civil

Prezado Secretario,

I-m atendimento ao despacho de V.S'1 datado de 10 do corrente encaminhamos resposta ás

solicitações contidas no requerimento 207/13 da Câmara de Vereadores de Ouro Preto.

O Convénio entre a Prefeitura de Ouro Preto e o Ministério do Turismo, com gestão da Caixa

í-conômica Federal, já foi assinado pelo Kxmo Sr, Prefeito José Leandro.

Foi realizado pela Secretaria de Purismo Indústria c Comércio o diagnostico para a implantação,

levantamento de toda sinalização bem como locais de implantação. No momento está sendo

construído o projcto de placas com conclusão esperada para mês de fevereiro após o que será

procedido o processo licitatório para construção e implantação.

O prazo para conclusão das etapas citadas c de 09 (nove) meses.

Sendo só o que nos apresentou para o momento, relativo presente assunto, aproveitamos para

reafirmar nossa consideração e respeito.

Atenciosamente,

Secretário de Titrismo\Indúslria e Comércio

Câmara

M*

r.irMi rf« O-jro Pretf
TOíT' O. i o w v*., u

h» e rnin.